Регистрационный номер: 2.15-02/1702-07

Дата регистрации: 17.02.2021

О направлении студентов образовательной программы

Инфокоммуникационные технологии и системы связи МИЭМ НИУ ВШЭ на

преддипломную практику

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить студентов 4 курса образовательной программы

Инфокоммуникационные технологии и системы связи, направления подготовки

11.03.02 Инфокоммуникационные технологии и системы связи МИЭМ НИУ ВШЭ,

очной формы обучения, на преддипломную практику с 01.02.2021 г. по 20.03.2021

г. в режиме двух выделенных дней в неделю согласно расписанию и согласно

списку (приложение).

2. Назначить руководителей практики от НИУ ВШЭ согласно приложению.

И.о. директора,

научный руководитель МИЭМ НИУ ВШЭ Е.А. Крук